
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 23 września 2024 r. 
 

Poz. 108 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wytycznych do programu „Ochrona zabytków”  

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 12 

sierpnia 2021 r. w sprawie wytycznych do programu „Ochrona zabytków” (Dz. Urz. 

MKDNiS  poz. 64) w załączniku § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Po zakończeniu wszystkich procedur związanych z oceną wniosków 

i przyznaniem dofinansowań w ramach programu na dany rok budżetowy w Biuletynie 

Informacji Publicznej zostają opublikowane: 

1) informacje na temat wszystkich wniosków, które uzyskały dofinansowanie 

w  programie; 

2) składy osobowe wszystkich zespołów sterujących.  

2. Dane osobowe członków zespołów sterujących zawarte w dokumentach 

elektronicznych, opublikowanych zgodnie z ust. 1 pkt 2, zostaną usunięte z Biuletynu 

Informacji Publicznej nie wcześniej niż po upływie 1 roku i nie później niż po upływie 2 

lat od daty ich publikacji.”. 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 108 

 

§ 2. Dane osobowe członków zespołów sterujących zawarte w dokumentach 

elektronicznych, opublikowanych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 

ministerstwa, na podstawie dotychczasowych przepisów dotyczących wytycznych do 

programów, podlegają usunięciu nie później niż do dnia 31 grudnia 2024 r.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 


